

# HCP innovation ApS

Nordlundvej 166, 7330 Brande

CVR-nr. 29 42 48 02

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

---

Hans-Christoph Paul  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HCP innovation ApS Nordlundvej 166 7330 Brande
	CVR-nr.: 29 42 48 02 Stiftet: 27. marts 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hans-Christoph Paul
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Storegade 30, 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	HCP Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning, produktudvikling, projektledelse, marketing samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11 t.kr. mod -159 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod -222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.229</b>	<b>-158.675</b>
1 Personaleomkostninger	-43.198	-42.609
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-538</u>	<u>-6.457</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-32.507</b>	<b>-207.741</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.586	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.564</u>	<u>-14.463</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-35.485</b>	<b>-222.204</b>
Skat af årets resultat	<u>18.302</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.183</b>	<b>-222.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.183</u>	<u>-222.204</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.183</b>	<b>-222.204</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	539
Materielle anlægsaktiver i alt	0	539
Deposita	480	480
Finansielle anlægsaktiver i alt	480	480
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>480</b>	<b>1.019</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.752	123.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	193.754	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.302	0
Andre tilgodehavender	21.105	0
Periodeafgrænsningsposter	7.201	12.751
Tilgodehavender i alt	269.114	135.751
Likvide beholdninger	207.530	87.078
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>476.644</b>	<b>222.829</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>477.124</b>	<b>223.848</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overkurs ved emission	6.250	6.250
5 Overført resultat	-5.364	-188.182
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>125.886</b>	<b>-56.932</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.308	32.422
Gæld til tilknyttede virksomheder	326.716	213.281
Anden gæld	12.214	35.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.238	280.780
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>351.238</b>	<b>280.780</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>477.124</b>	<b>223.848</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.912	4.228
Pensioner	38.286	38.286
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>95</u>
	<b><u>43.198</u></b>	<b><u>42.609</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.435	14.039
Andre finansielle omkostninger	<u>129</u>	<u>424</u>
	<b><u>4.564</u></b>	<b><u>14.463</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	<b><u>6.250</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-188.181	-565.978
Årets overførte overskud eller underskud	-17.183	-222.204
Modtaget koncerntilskud	<u>200.000</u>	<u>600.000</u>
	<b><u>-5.364</u></b>	<b><u>-188.182</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCP Holding ApS, CVR-nr. 25923561 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Hans-Christoph Paul

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-327724741844  
Tidspunkt for underskrift: 10-12-2020 kl.: 18:20:18  
Underskrevet med NemID

## Hans-Christoph Paul

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-327724741844  
Tidspunkt for underskrift: 10-12-2020 kl.: 18:20:18  
Underskrevet med NemID

## Jonna Jakobsen

---

Som Registreret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 65449070  
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2020 kl.: 07:53:32  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 6edd5fe6wMg241188712